الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

4 Carton 33.91 0.00 135.64 135.64 15% 155.99

Total المجموع
    28   0.00 654.56 654.56
Saudi Riyals Seven Hundred Fifty Two SeventyFour Halala 98.18 752.74

Total المجموع
    28   0.00 654.56 654.56
Saudi Riyals Seven Hundred Fifty Two SeventyFour Halala 98.18 752.74

BILL TO مؤسسة صالح ظاهر صالح الشمري للتجارة : مؤسسة صالح ظاهر صالح الشمري للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [12031891]Family Marketing Center and
Bakery­1217219­

­مركز و مخبز العائلة التسويق­1217219 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310262883400003 310262883400003 الرقم الضريبي للعميل# :